

Emply ApS
Paul Bergsøes Vej 16, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 43 07 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Gert Abildskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Emply ApS Paul Bergsøes Vej 16, 1. 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 31 43 07 47 Stiftet: 19. maj 2008 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Ahlstrøm Jensen Gert Abildskov |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | GME Holding ApS 39 14 12 99 |
| Dattervirksomhed | Emply International ApS, Glostrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af hjemmesider og webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.261.021 kr. mod 9.987.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.409.754 kr. mod 3.660.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.261.021 | 9.987.749 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.219.488 | -5.377.188 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.200.738 | -1.976.141 |
| Driftsresultat | 1.840.795 | 2.634.420 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -17.489 | -222 |
| Resultat før skat | 1.823.306 | 2.634.198 |
| 3 Skat af årets resultat | -413.552 | 1.025.862 |
| Årets resultat | 1.409.754 | 3.660.060 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.409.754 | 3.660.060 |
| Disponeret i alt | 1.409.754 | 3.660.060 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 5.016.612 | 3.956.803 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 5.016.612 | 3.956.803 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 164.187 | 142.875 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 164.187 | 142.875 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.000 | 50.000 |
| Deposita | 139.558 | 139.558 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 189.558 | 189.558 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.370.357 | 4.289.236 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.289.566 | 3.169.000 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.570.882 | 2.062.470 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 78.056 | 79.816 |
| Periodeafgrænsningsposter | 86.302 | 79.180 |
| Tilgodehavender i alt | 8.024.806 | 5.390.466 |
| Likvide beholdninger | 0 | 3.862 |
| Omsætningsaktiver i alt | 8.024.806 | 5.394.328 |
| Aktiver i alt | 13.395.163 | 9.683.564 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 529.160 | 529.160 |
| 5 Overkurs ved emission | 7.699.421 | 7.699.421 |
| 6 Overført resultat | 273.019 | -1.791.600 |
| Egenkapital i alt | 8.501.600 | 6.436.981 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 941.823 | 274.667 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 941.823 | 274.667 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 49.107 | 10.942 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 719.128 | 207.615 |
| Anden gæld | 3.183.505 | 2.753.359 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.951.740 | 2.971.916 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.893.563 | 3.246.583 |
| | | |
| Passiver i alt | 13.395.163 | 9.683.564 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.126.595 | 5.311.488 |
| Andre omkostninger til social sikring | 92.893 | 65.700 |
| | <u>6.219.488</u> | <u>5.377.188</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 17.489 | 222 |
| | <u>17.489</u> | <u>222</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -78.056 | -79.816 |
| Årets regulering af udskudt skat | 491.588 | -497.276 |
| Regulering af tidligere års skat | 20 | -448.770 |
| | <u>413.552</u> | <u>-1.025.862</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 529.160 | 128.581 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 400.579 |
| | <u>529.160</u> | <u>529.160</u> |
| | | |
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission primo | 7.699.421 | 0 |
| Årets overkurs ved emission | 0 | 7.699.421 |
| | <u>7.699.421</u> | <u>7.699.421</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -1.791.600 | -5.451.660 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.409.754 | 3.660.060 |
| Korrektion overført resultat tidl. år | <u>654.865</u> | <u>0</u> |
| | <u>273.019</u> | <u>-1.791.600</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Abildskov Holding ApS, CVR-nr. 31 62 71 84 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Abildskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-743877321173
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 08:53:01
Underskrevet med NemID

Gert Abildskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-743877321173
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 08:53:01
Underskrevet med NemID

Michael Ahlstrøm Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-224859258921
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 17:00:25
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 10:01:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 66910b50sSsH52565185

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.